VALOR
TOTAL

UND

Bolas de futebol campo
composição
PVC ou Microfibra.
Circunferência:

68 cm. Peso aproximado: 415 g

R$
R$ 52,005 180UNID magussy

9.360,00

R$ 221,00 R$ 2.210,00Rede de Futebol de Salão

(Futsai) -

Fio 4 Nylon

gismar
15 10par

R$ 11.570,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA

(Onze mil, quinhentos e setenta reais)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, conforme Edital;

Prazo de vigência: conforme Edital;

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital;

Declaramos, para os devidos fins,que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e